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Punime ne bordura dhe kuneta
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BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

GRAFIK PUNIMESH B.1

Vendosje pajisjesh

PERSHKRIMI I PUNIMEVE

Punime ne trotuare
Punime ne rrjetin KUZ

Punime ne rrjetin KUSH
Punime ne ndricim Rrugor

Punime per sinjalistiken rrugore

Punime Prishjeje dhe Çmontimi dhe spostim linjash
Punime germimi dhe mbushje

Punime Shtresash te bazes
Punime shtresah asfaltike



Nr. Nr . AN Pershkrimi I Punimeve Njesi SASIA Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4 Java 1 Java 2 Java 3 Java 4

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 405
2 2.130 Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 16/20, mur rrethues m3 486
3 an Spostim linje tension I ulet ose telefonie (perfshi shtyllat) ml 880

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 3,240

2 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 480

3 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2 6,872.0
4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 6,872.0

5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 
makineri

m2 6,872

6 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  per kunete ne 2 anet e 
rruges

ml 270

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 2,120

2 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 245

3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 1,325.0
4 An-25

Rrjete teli per perforcimin e struktures asfaltike te rruges. m2 6,872

5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25, beton per rrugen m3 660

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 35
7 3.244 Kanal Uje mbledhes C 20/25 i armuar me mbulese gril m3 50

8 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 2934

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 
m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1703

2 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 160
3 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 4100
4 An-22/1 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize cope 145

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 2300

3 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 312
7 3.An/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 3450
8 2.575  Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 77

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 130

2 an FV Ndricues rrugor deri 250 W cope 130

3 Analize F.V. Kabell   XYMM  0.6/ 1KV.  3x2.5mm2 ml 700

4 Analize F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x 25mm2 ml 900

5 Analize F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x 2.5mm2 ml 2700

6 Analize F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV.  5x 16mm2 ml 900

7 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 
1084+1086

cope 130

8 an F.V. Tub fleksibel D=60mm ml 1,800
9 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo ml 1,800

10 2.261 Shtrese rere m3 185

11 3.240 F.V. Beton C 12/15 per bazamente shtyllash m3 16

1 An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt)

ml 5,169

2 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 12
3 An158 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 14
4 an Tabela katrore normal me diagonal vertikal 60x40 cope 8

5 An157 F V tabela rrugore treguese 60x20cm cope 11

Nr. Pershkrimi I Punimeve Njesi SASI

1 an F.V. Kosha per hedhjen e mbeturinave cope 8

FONDI REZERVE 3 %

SHUMA

T.V.SH 20%

VLERA TOTALE

Muaji 1

1-3. Punime ne Trup te Rrugeve me Beton + Bordure

1 - 4  Punime ne Rrjetin K.U.B

II - I  Punime ne Rrjetin K.U.Z

1-5 Shtyllat e ndricimit

SHUMA 1 - 5

SHUMA II

SHUMA III

SHUMA I - III

II Sinjalistika

III PAJISJE

SHUMA 1 - 3
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SHUMA 1 - 4

SHUMA II - I

I. PUNIME NE RRUGE DHE Bordure

SHUMA 1 - 1

SHUMA 1 - 2

Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5 Muaji 6

1-2. Punime ne Trup te Rrugeve me Asfalt + kuneta + bordura 

1-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

Muaji 2
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